

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

DECLARAÇÃO DE DOAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São José do Bomfim-PB, de CGC nº 08.882.862/0001-05, na pessoa do Prefeito Constitucional o Sr. Abesmário Ramos da Silva, brasileiro, casado, residente no Sítio Pé de Serra, São José do Bomfim-PB, declara que nesta data faz doação de um Terreno próprio para construção, pertencente a Prefeitura Municipal, medindo 8,00 m de largura por 30,00 de extensão, limitando-se ao Norte com a rua Projetada, ao Sul com Elias Pedro da Silva, ao Leste com a Propriedade de José Edinaldo Rodrigues Guedes e aosSul com Luzia Bezerra de Moura, terreno este localizado na Rua Projetada, Conjunto João Se vero de Lima, à Srtª Edilma Alves Costa, brasileira, solteira, residente na Rua José Ferreira S/N, São José do Bokfim-PB, portadora da Cédula de Identidade nº 2.109.865 SSP PB, e da qual poderá emitir-se da POSSE desje já por evicção do Bem ora doado.

E para que produza os fins legais em direito emitido 'firmo abaixo na presença de duas testemunhas que tambem assinam e pre-'senciaram este ato.

São José do Bomfim, 19 de fevereiro de 1998

Abesmário Ramos da Silva

Prefeito

TESTEMUNHAS: